Capitolo 106101 del Bilancio della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2025;

D E C R E T A

ART.1

Per le motivazioni esposte in premessa,  che qui si intendono integralmente riportate e trascritte è
autorizzata la reimissione del mandato di pagamento per l’importo di €.  908,08 (novecentootto/08)
in favore della Soc. Radio Sette  titolare della  emittente radiofonica Radio Latte Miele RG  - con
sede legale  in  Ragusa 97100 centro direzionale ASI BOX 14  –  P.IVA  01181910884,   per  la
trasmissione dei  messaggi politici inerenti le elezione dell’anno 2024, ai sensi dell’art.4, comma 5,